
Bus 303 Bayreuth Seulbitz  -  Hbf  -  ZOH  -
Klinikum  -  Reha-Klinik

Stadtwerke Bayreuth Verkehr- und Bäder GmbH; Birkenstr. 2; 95447 Bayreuth; Verkehrsbetrieb: Eduard-Bayerlein-Str. 4; 95445 Bayreuth; Tel. 0921 600-436; www.stadtwerke-bayreuth.de; verkehr@stadtwerke-bayreuth.de

Montag - FreitagGültig ab 08.04.2024

Uhr
VERKEHRSHINWEIS

Seulbitz Alm
Seulbitz Ortsmitte
Breiter Rain
Lohengrin Therme
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Parkplatz Eremitage
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ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen V68 = nur in Nächten Freitag zu Samstag
AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 30 Minuten vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208. Die Haltestellen Eremitenhof bis ZOH werden nur bei Bedarf zum Aussteigen
bedient.
wf1 = weiter als Linie 307 zur ZOH wf2 = weiter als Linie 307 nach Dörnhof = hält nur zum Aussteigen

Weitere Hinweise zur Benutzung des Rufbusses (RBu) bzw. des Anrufsammeltaxis (AST) finden Sie vor der Linie 303.
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Bus 303 Bayreuth Seulbitz  -  Hbf  -  ZOH  -
Klinikum  -  Reha-Klinik

Stadtwerke Bayreuth Verkehr- und Bäder GmbH; Birkenstr. 2; 95447 Bayreuth; Verkehrsbetrieb: Eduard-Bayerlein-Str. 4; 95445 Bayreuth; Tel. 0921 600-436; www.stadtwerke-bayreuth.de; verkehr@stadtwerke-bayreuth.de

SamstagGültig ab 08.04.2024

Uhr
VERKEHRSHINWEIS

Seulbitz Alm
Seulbitz Ortsmitte
Breiter Rain
Lohengrin Therme

Lindigstr.
Eremitenhof
Parkplatz Eremitage
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Ochsenhut
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Wilhelminenaue
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9-12
AST

24
25
26
27

28
29
29

30
31
32
33
36

37
38
39
40

43
45
47

13

40
41
42
43
44

45
46
47
48

49
50
51
52

53
55
56

RBU

24
25
26
27

28
29
29

30
31
32
33
36

37
38
39
40

43
45
47

14-16

14
15
16
17

18
19
19

20
21
22
23
26

27
28
29
30

33
35
37

10 40
11 41
12 42
13 43
14 44

15 45
16 46
17 47
18 48

19 49
20 50
21 51
22 52

23 53
25 55
26 56

17-18
ct ct

14
15
16
17

18
19
19

20
21
22
23
26

27
28
29
30

33
35
37

10 40
11 41
12 42
13 43
14 44

15 45
16 46
17 47
18 48

19 49
20 50
21 51
22 52

23 53
25 55
26 56

19
ct

10
11
12
13
14

15
16
17
18

19
20
21
22

23
25
26

ct

14
15
16
17

18
19
19

20
21
22
23
26

27
28
29
30

33
35
37

20
ct
AST

54
55
56
57

58
59
59

00
01
02
03
06

07
08
09
10

13
15
17

21-22
ct
AST

54
55
56
57

58
59
59

00
01
02
03
06

07
08
09
10

13
15
17

23

ZEICHENERKLÄRUNG: ct = nicht 24.12.23
AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 30 Minuten vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208. Die Haltestellen Eremitenhof bis ZOH werden nur bei Bedarf zum Aussteigen
bedient.
RBU = Rufbus (RBu): Anmeldung min. 30 Minuten vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208. Die Haltestellen Eremitenhof bis ZOH werden nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient.
= hält nur zum Aussteigen

Weitere Hinweise zur Benutzung des Rufbusses (RBu) bzw. des Anrufsammeltaxis (AST) finden Sie vor der Linie 303.
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Bus 303 Bayreuth Reha-Klinik  -  Klinikum  -  ZOH  -
Hbf  -  Seulbitz

Stadtwerke Bayreuth Verkehr- und Bäder GmbH; Birkenstr. 2; 95447 Bayreuth; Verkehrsbetrieb: Eduard-Bayerlein-Str. 4; 95445 Bayreuth; Tel. 0921 600-436; www.stadtwerke-bayreuth.de; verkehr@stadtwerke-bayreuth.de

Montag - FreitagGültig ab 08.04.2024

Uhr
VERKEHRSHINWEIS

Reha-Klinik
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Klinikum
Klinikumallee II

Lutherkirche
Bonhoeffer-Schule
Eibseestr.
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ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V68 = nur in Nächten Freitag zu Samstag
AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 30 Minuten vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208. Die Haltestellen Eremitenhof bis ZOH werden nur bei Bedarf zum Aussteigen
bedient.
RBU = Rufbus (RBu): Anmeldung min. 30 Minuten vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208. Die Haltestellen Eremitenhof bis ZOH werden nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient.
wf1 = weiter als Linie 307 zur ZOH = hält nur zum Einsteigen

Weitere Hinweise zur Benutzung des Rufbusses (RBu) bzw. des Anrufsammeltaxis (AST) finden Sie vor der Linie 303.
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Bus 303 Bayreuth Reha-Klinik  -  Klinikum  -  ZOH  -
Hbf  -  Seulbitz

Stadtwerke Bayreuth Verkehr- und Bäder GmbH; Birkenstr. 2; 95447 Bayreuth; Verkehrsbetrieb: Eduard-Bayerlein-Str. 4; 95445 Bayreuth; Tel. 0921 600-436; www.stadtwerke-bayreuth.de; verkehr@stadtwerke-bayreuth.de

Sonn- und FeiertagGültig ab 08.04.2024
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VERKEHRSHINWEIS
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ZEICHENERKLÄRUNG: ct = nicht 24.12.23
AST = Anrufsammeltaxi (AST): Anmeldung min. 30 Minuten vor Fahrtantritt unter Tel. 0921 20208. Die Haltestellen Eremitenhof bis ZOH werden nur bei Bedarf zum Aussteigen
bedient.
= hält nur zum Einsteigen

Weitere Hinweise zur Benutzung des Rufbusses (RBu) bzw. des Anrufsammeltaxis (AST) finden Sie vor der Linie 303.
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